
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

排水ポンプ車３台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.2
（株）クボタ
大阪府大阪市浪速区敷津東１－２
－４７

一般競争入札 285,365,322 225,072,000 78％

照明車（ブーム式）３台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.5
（株）タダノ　関西支店
大阪府堺市堺区三宝町７丁３５２
番地２

一般競争入札 103,463,160 102,966,360 99％

除雪トラック５台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.5
岩崎工業（株）
福井県福井市文京１－３７－６ 一般競争入札 177,547,367 177,013,880 99％

標識車（大型ＬＥＤ）１１台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.5
森尾電機（株）
東京都葛飾区立石４－３４－１ 一般競争入札 180,840,200 146,863,400 81％

パトロールカー（４×４）５台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.5
日産大阪販売（株）
大阪府大阪市西区南堀江３－１４
－２２

一般競争入札 34,316,920 32,375,621 94％

対策本部車３台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.5
英和（株）大阪本社・西日本営業部
大阪市西区北堀江４－１－７ 一般競争入札 152,871,936 152,709,996 99％

照明車（ポール式）４台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.5
英和（株）大阪本社・西日本営業部
大阪市西区北堀江４－１－７ 一般競争入札 147,446,840 132,555,800 89％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

建設発生土等情報提供業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.6

一般（財）日本建設情報総合セン
ター
東京都港区赤坂７－１０－２０　ア
カサカセブンスアヴェニュ－ビル

一般競争入札 9,180,000 9,180,000 100％

テレメータ装置（池田局他１４局）製造及
び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.10
日本無線（株）　関西支社
大阪府大阪市北区堂島浜１－４－
２８

一般競争入札 84,920,400 81,540,000 96％

平成２６年度近畿地方整備局一般定期
健康診断業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.12
（医）愛悠会
大阪府門真市殿島町６－４ 一般競争入札 17,429,580 15,376,284 88％

単価契約
予定調達総額
15,376,284円

道路管理情報システム製造及び据付調
整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.16
（株）東芝　関西支社
大阪府大阪市北区角田町８－１
阪急梅田ビルオフィスタワー

一般競争入札
（総合評価）

257,666,400 172,800,000 67％

統一河川情報システム（本局設備）製造
及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.16
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札
（総合評価）

43,686,000 37,800,000 86％

衛星携帯電話機購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.17

（株）ＮＴＴドコモ　関西支社　法人
営業部
大阪府大阪市北区梅田１－１０－
１

一般競争入札 51,092,100 41,525,676 81％

天ヶ瀬ダム再開発事業掘削残土処理

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.20

ウィル・エンジニアリング・テクノロ
ジー（株）
大阪府大阪市中央区島町２－１－
５

一般競争入札 非公表 265,680,000 －



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

ヘリコプター搭載型衛星通信設備据付調
整

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.25
三菱電機（株）　関西支社
大阪府大阪市北区堂島２－２－２ 一般競争入札 189,486,000 189,000,000 99％

中央処理装置改修業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.6.30
沖電気工業（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区本町２－５－
７

一般競争入札 55,036,800 54,000,000 98％


